[image: image2.png]

ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕЧОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «  01  »     сентября       2016  г.   №  108

                                г. Печоры
О повышении родительской платы
в общеобразовательных учреждениях

Печорского района

На основании Постановления Администрации Псковской области           от 25 декабря 2007 г. № 457 «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях» и в связи с ростом цен на основные продукты питания в среднем на 4,7%
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить родительскую плату за питание на 4,7%,                                      что в суммовом выражении составляет 20 рублей 73 копейки                    с 01 сентября 2016г.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
[image: image1.png]

Начальник управления

С.А. Авдеев